АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.О7.2О22 д 1516—па

О внесении изменений в состав
комиссии по рассмотрению
предложений о занесении на доску
почета городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 11.07.2017)ЧЪ 1828-па

В соответствии со ст. 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 22.06.2017 М 1665-па <О доске почета городского округа «Город Южно
Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска и распоряжением
администрации города Южно-Сахалинска от 28.02.2022 М2 109-р «О внесении
изменения в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от
27.12.202 1 М 857-р «О структуре администрации города Южно-Сахалинска на
2022 год» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению предложений
о занесении на доску почета городского округа «Город Южно-Сахалинсю,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 11.07.2017 М 1828-па, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска и опубликовать в газете <Южно
Сахалинск сегодня».

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на директора департамента внутренней политики аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Хлудин РА.).

Мэр города С.А.Надсадин

9

Приложение
к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска
от 01.07.2022 !‘1Ъ 1516—па

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению предложений о занесении на Доску почета

городского округа «Город Южно-Сахалинск»

Мэр города Южно-Сахалинска, председатель Комиссии;
Вице-мэр города Южно-Сахалинска, осуществляющий руководство
Департаментом внутренней политики аппарата администрации города
Южно-Сахалинска> - заместитель председателя Комиссии;
Сотрудник организационного отдела Департамента внутренней политики
аппарата администрации города Южно-Сахалинска, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

- депутат Сахалинской областной Думы (по согласованию);
- представитель от Сахалинского государственного университета
(по согласованию);
- председатель Городской Думьг города Южно-Сахалинска
(по согласованию);
- депутат Городской Думы города Южно-Сахалинска (по согласованию);
- вице-мар города Южно-Сахалинска (по согласованию);
- председатель Общественного совета Городского округа «Город Южно
Сахалинсю (по согласованию);
- председатель Молодежного совета при администрации города Южно
Сахалинска (по согласованию).